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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62310030J

2. Data e Regjistrimit 10/11/2016
3. Emri i Subjektit LO.LI. PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Hyrja Nr. 1, 
Apartamenti 11, Zona Kadastrale 8160, Pasuria Nr. 2/310+1-
11 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerja, importimi dhe eksportimi i pajisjeve mjeksore dhe 

integratoreve ushqimore per perdorim njerezor. Marketing 
dhe zyre perfaqesimi.
Fabio Pompei10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2017                Deri: 
LO.LI. PHARMA s.r.l
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

11. Ortakët 
11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LO.LI. PHARMA
Telefon: 0696077791 00390622442074 

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E2FF02-F03E-496D-9E14-D6A88F1FC104
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Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-025393-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158882-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 31.01.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Hyrja Nr. 1, Apartamenti 11, Zona Kadastrale 8160, Pasuria Nr. 
2/310+1-11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Donika Kastrioti, Pallati 14, Ap. 7/b;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179714-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.02.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Manuela Di Carlo")                      Nga data 
"28/02/2017             Ne daten "28/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Fabio Pompei")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-194404-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2017  ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994F954F-671C-42E5-BBCF-E001AC20FF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAB5A37-EB44-4DAE-BB7D-F434CF71B3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9195FA98-5921-40B1-8389-9BE96D7DFF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9195FA98-5921-40B1-8389-9BE96D7DFF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF2E9C4-C8E4-4481-A1C1-C73062944A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9000AD63-A406-41BA-8F0F-D64878DA58BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB3F2F0-E24D-4564-A2FF-2C8EF859197D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C737DB-D4E1-4498-B32B-6CE4B88A7209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6FBD0A-527B-4165-ACEF-7791A9EA4782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6FBD0A-527B-4165-ACEF-7791A9EA4782
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Fillimi i procedures se likuidimit dhe emerimin e Z.Fabio Pompei si likuidator.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Manuela Di Carlo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Fabio Pompei")                      Nga data "09/03/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401931-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-558319-11-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C886F46-3ACA-411F-9CB2-6E7B34C6860F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965A6841-372F-46A5-A497-A5CD5EFD4915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92ABE1BA-7B04-401B-A9F1-65379A643BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92ABE1BA-7B04-401B-A9F1-65379A643BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60173A7B-3961-4214-AF72-A59D6410FE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EED8C0A-D4F8-4BA0-ADB3-C981C9BD68E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA209576-18D7-41D0-83EA-ED93435C9C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1841F34-7D13-4427-AC4E-69730B85805F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1101EA6E-9FF1-4B79-82D8-78AADAED6B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0D13BF-21BC-4C2D-852C-793BAAD1A704

